(mt
|
BLAUPUNKT-KOFFERRADIO
KDB 986-417
ziel
Derby de Luxe 7658730/734
   Serie Z
Kundendienstschrift Service Manual

Lfd.
Nr , Best.-Nr. Position im Schaltbild
“ Bestellbezeichnung Part ı
Km Part-No. Position in schematic
137 Anschlußbuchse, 2-polig Jack, 2-pole (battery connection) 18 FA 6005/01x
(Batterieanschluß)
138 Kontaktleiste (Steckverbindung) Contact strip (plug connection) 67 SE 6007/06z
139 Führungsbuchse Guide 51 NB 6019/02x
140 Winkelhebel Bent lever 23 HE 6053/01x
141 Schalthebel am Winkelhebel Switch lever at bent lever 23 HE 6052/01z
142 Bolzen für Hebel Stud for lever 10 BO 6014/02x
Rahmenteile Frame Parts
151 Rahmenteil (Abdeckung für Frame part (cover for contactstrip) 13 CZ 6132/02x
Kontaktleiste)
152 Rahmenteil, genietet für Ferritantenne Frame part, riveted, for ferrite antenna 13 CZ 6113/03z
153 Halteblech genietet (mit Kontaktleiste Mounting plate, riveted 13 CZ 6148/01z
und Führungsbuchse) (with contact strip and guiding bush)
154 Seitenteil, vollst. mit Anschlußbuchsen Lateral plate, compl., with jacks 13 CZ 6110/03z
155 Tragewinkel, vollst. für UKW-Teil Bracket, compl., for FM unit 13 CZ 6117/03z
156 Gummipuffer für Lautsprecher- Rubber cushion for speaker mounting 51 NB 6007/03
befestigung
157 Bolzen mit Innengewinde Stud with thread 10 BO 6062/01x
Transistoren Transistors
165 AF 126 braun AF 126 brown 8 905 606 158 V 900, 902
166 AF201 C AF201C 8 905 606 391 V 901
167 AF 201 AF 201 8 905 606 390 V 903
168 AF 106 AF 106 8 905 606 001 V 750
169 AC 151 VII AC 151 VII 8 905 605 234 V 905
170 BC 108 B BC 108 B 8 905 706 207 V 904
AC 153 K AC 153 K
171 AC176K \ paarweise bestellen AC176K } order by pairs 8 905 613 150 V 906, 907
172 AF 121 AF 121 8 905 606 105 v 751
Gleichrichter und Dioden Rectifier and Diodes
175 2,1 ST 10 2.1 ST 10 8 905 020 013 X 900, 750
176 AA 112 AA 112 8 905 305 004 X 902, 770
177 AA 112 (paarweise bestellen) AA 112 (order by pairs) 8 905 313 007 X 903, 904
178 SFD 037 SFD 037 8 905 305 704 X 905
Potentiometer und Einsteliregler Potentiometers and Adjusters
180 Lautstärke 200 kQ mit Volume 200 k® with on-off switch 8 901 410 001 R 703
Ein-Aus-Schalter
181 Sopranregler 250 kQ Treble 250 kQ 8 901 417 083 R 701
182 250 9% 250 9% 8 901 535 232 R 977
183 5KQ 5K% 8 901 502 101 R 934
184 Bassregler 2,5 M@® Bass 2.5 MQ 8 901 417 084 R 702
Filter, Drosseln, Spulen IF Transformers, Chokes, Colls
190 KW II Vorkreisspulen SWIIRF coils 87 WC 6228/03z L 805-807
191 Abstimmkern Iron core 73 SR 3478/02x f.1L806
192 KW II Oszillatorspulen SW II oscillator coils 87 WC 2568/59z L 825-826
193 Abstimmkern Iron core 73 SR 3478/01x f.1L826
194 MW-Vorkreisspulen MW RF coils 87 WC 6158/03z L 810-812
195 Abstimmkern Iron core 73 SR 2024/01x f.L811
196 MW-Oszillatorspulen MW oscillator coils 91 ZF 0745/78z L 830-832
197 Abstimmkern Iron core 40 MF 0827/02x f.L831
198 LW-Vorkreisspulen. LW RF coils 87 WC 6156/03z L 814-816
199 Abstimmkern Iron core 73 SR 0757/02x f.1815
200 LW-Oszillatorspulen LW oscillator coils 87 WC 2568/53z L 835-836
201 Abstimmkern Iron core 73 SR 3478/01x f.1L835
Lfd.
Nr. Bestellbezeich Bart Best.-Nr. Position im Schaltbild

Lörracher Str. 8 - Tei. 5981
Lfd.
Nr. Bestellbezeichnung Bestell-Nr. Pos.i. Schaltbild
nem Designation Part No. Pos.i. schematic
O.
Trimmer
Trimmer Capacitors
235 Trimmer 3...... 9 pF 8 903 913 102 C m, 771,905,
236 Trimmer 7......35 pF 8 903 913 002 C 901,910
237 Trimmer4,5...20 pF 8 903 913 001 C 902, 907, 931,
932, 934
Elektrolytkondensatoren
Electrolytic Capacitors
240 2 uF + 20 % 25 V Tantal 8 903 700 510 C 959
241 10 uF + 50 — 20 % 15 V 8 903 400 309 C 974, 961
242 100 uF + 50 — 20 % 15 V 8 903 405 312 C 978
243 250 uF + 50-20 % 3V 8 903 405 013 C 980
244 500 uF + 50 — 20 % 15 V 8 903 402 314 C 949, 981, 982
Keramikkondensatoren
Caramic Capacitors
260 35pF + 02pF 500 V 8 902 235 001 C 753, 761
261 7pF tz 05pF 125 V 8 902 270 019 C 752, 773
262 10pF + 1 pF 125 V 8 902 210 120 C 782
263 10pF 3 1 pF 500 V 8 902 210 141 C 759
264 15pF # 0,5pF 125 V 8 902 215 160 C 944
265 15pF = 5% 125 V 8 902 215 101 C 917
266 18pF = 5 Yo 250 V 8 902 218 104 C 704
267 27pF + 5% 250 V 8 902 227 102 C 758, 909
268 47pF+ 2 Jo 250 V 8 902 247 108 C 774, 911
269 100pF + 2 70 250 V 8 902 210 202 C 750, 780
270 180pF + 2 fo 250 V 8 902 218 208 C 762, 772
271 330pF + 20% 250 V 8 902 233 220 C 951, 952
279 470pF + 10 7 500 V 8 902 247 235 C 751, 950
273 aropE = 10% 500 V 8 902 247 201 C 754, 963
274 680 pF -+ 50-20 % 500 V 8 902 268 245 C 757
275 820 pF + 10% 500 V 8 902 282 220 C 760
276 1,5nF t 20% 125 V 8 902 215 320 C 957
277 15nF + 50-20 %0 500V 8 902 215 301 C 958
278 18nF 3 10%o 40 V 8 902 218 330 C 763
279 22nF + 50-20% 125 V 8 902 222 301 C 960
280 4,7nF + 50 — 20% 125 V 8 902 247 315 C 922, 953
281 22 nF + 100 — 20 % 16 V 8 902 222 420 C 916
Kunstfolienkondensatoren
Plastic Film Capacitors
290 sopFr + 1 pF 125 V 3 902 730 212 C 703, 709
291 47pF + 25% 125 V 8 902 730 217 C 929
292 62pF + 25% 125 V 8 902 720 220 c 701
293 7S5pF +5 % 125 V 8 902 730 422 C 925
294 180pF + 2,5% 125 V 8 902 730 231 C 935, 936
295 200pF + 25% 125 V 8 902 730 232 C 702, 706
296 250pF + 25°% 125 V 8 902 730 365 C 707, 904
297 s60pF + 2,5% 125 V 8 902 731 238 C 708
298 B80pF 4 25% 125 V 8 902 731 245 C 979
299 int 25% 30 V 8 902 704 249 C 921
300 Int 25% 125 V 8 902 731 249 C 966
301 2nF4 5 % 125 V 8 902 731 456 C 970
302 22nF t 25% 30 V 8 902 704 257 C 924
303 3nF +10 % 400 V 8 902 842 260 C 973
304 A7nF + 25% 30 V 8 902 704 265 C 705, 928
305 68nF + 5 % 400 V 8 202 840 069 C 942
306 10nF +10 % 100 V 8 902 805 273 C 700
307 1OonF #20 % 100 V 8 902 810 473 C 930, 946, 962
308 22nF +20 % 100 V 8 902 810 481 C 915, 945
309 3s3nF +20 % 250 V 8 902 931 613 C 971
310 47nF +20 % 250 V 8 902 931 717 C 943, 964, 967, 972
311 0O,1uF +20 9% 100 V 8 902 911 625 C 918, 948, 956
312 O,1uF +20 % 250 V 8 902 930 725 C 781
Lfd.
Nr. Bestelibezeichnung Bestell-Nr. Pos.i. Schaltbild